ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об утверждении Момотова Виктора Викторовича
членом Президиума Верховного Суда

Российской Федерации

В соответствии с частью 3 статьи 6 Федерального
конституционного закона "О Верховном Суде Российской
Федерации" Совет Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить Момотова Виктора Викторовича членом
Президиума Верховного Суда Российской Федерации.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федераци
Федерального Со
Российской Федер

Москва
13 февраля 2019 года
№ 20-СФ

'eXJibdOf

O^XVv-4VlO

В.И. МАТВИЕНКО

sa1860.docx 645